

● سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی ساعاتی پس از راهیابی لرزان به جام جهانی برزیل از مقامش استعفا کرد. به گزارش رويترز، فدراسيون فوتبال کره چهارشنبه خبر از کناره‌گيري چو یی کالنگهی داد. یک مقام فدراسيون کره ضمن اعلام اين خبر عنوان کرد سازمان متبوعش استعفاي کالنگهی را با خاتمه مدت قراردادش پذيرفته است. براساس اعلام عده می منابع محلی، هونگ میونگ بو، ستاره پیشین کره که مربی تیم امیدهای کشور است، احتمالاً جانشین کالنگهی خواهد شد.

● در آخرین بازی از مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل در آسیا و از گروه دوم، تیم فوتبال اردن میزبان عمان بود که این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود اردن به پایان رسید، با این بار در اردن امتیازی نشود و در رده سوم جدول رده بندی گروه دوم قرار گرفت و حریف ازبکستان در پلی آف برای کسب سهمیه پنجم از آسیا برای صعود به جام جهانی شد. برنده این دیدار در نهایت باید در دو دیدار رفت و برگشت با تیم پنجم آمریکای جنوبی دیدار کند. پیش از این در گروه دوم تیمهای ملی ژاپن و استرالیا به علو مستقیم به جام جهانی برزیل صعود کرده بودند.

- به گزارش مهر باشگاه استقلال با مهدی رحمتی بر سر تمدید قرارداد این بازیکن به توافق رسید.
- مازیار زارع قراردادش را با ملوان بندرانزلی تمدید کرد.
- هادی عقیلی رسماً سپاهانی شد.

منافع انسانی مثل دانشمندان، نویسندگان، مدیران
باجیره و کارآمد، دانشگاهیان، فرهنگیان، هنرمندان
ورزشکاران، کشاورزان، کارگران، متخصصان رشته‌های
مختلف، مجموعه‌های قانونگذاری، قضایی، امنیتی، نظامی
و انتظامی می‌شود. اینها مهم دیگری از سرمایه‌های ملی
محسوب می‌شوند، بنابراین وابسته به بنیان‌های اعتقادی
و دینی جامعه ما نیز به تمام ندهای مربوط به آن مثل
حوزه‌های علمیه، مراجع، روحانیون، وعظ، حیات‌های
مذهبی، مساجد، امامزاده‌ها و دیگر اماکن دینی، همه از
سرمایه‌های مهم جامعه محسوب می‌شوند؛ کارنامه
مطلوب این نهادها و بسیاری دیگر که ظرفیت این نژاد
برای باآوری همه آنها کنجایش ندارد موجب آسایش
و تعالی جامعه می‌شود و اگر در اثر حوادثی یا غفلتی
یا سوء مدیریت‌هایی آسیب ببینند خسارت فراوانی به
جامعه وارد می‌شود و قطعاً مطالبات اجتماعی در برابر
جبران خسارت‌ها و تدارک ایفای نقش آنها بالا می‌گیرد
غرض از باآوری این سرمایه‌های ملی که هر کدام نقش
مؤثری در آسایش و رفاه و پیشرفت اجتماعی دارند آن
است که با انتخابات پرشکوهِ اخیر و تعیین رئیس‌جمهور
اکنون جامعه بحق، خواهان جبران خسارت‌ها و اصلاح
خطاهایی است که احداث می‌گردد یا کارکرد برخی از
این نهادهای ملی رخ داده است. گند در این خواسته‌ها
است، اما ممکن است بر اثر توقع جبران فوری خطاهای
تصحیح سریع مسیر حرکت، به رئیس‌جمهور منتخب فشار
بیاوریم که حرکت تند خود را آغاز کند درخواست‌های
تندسریع ممکن است سبب اشتباه در طرح مسیر اصلاح
در حوزه‌های گوناگون شود؛ چه اصلاحات اقتصادی
سیاسی، و چه اصلاحات فرهنگی و حل معضلات دینی
رفع موانعی که سبب ناخوشدوی عمومی شده است، نیاز به
مطالعه و برنامه‌ریزی دارد. این کار نیاز به اطلاعات از اوضاع
حوزه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و روابط



سحر طلوعی

۲- بایبسد به انتخابهای کروش برای تیمش فکر کنیم؛ فوجان زواد (گوجی)، اشکان درگاه، آندو تیموریان، جواد نوگوان، مسعود شجاعی، علی کریمی و علیرضا حقیقی. این ناهای سیگنالی مشترک برای ما ارسال می کنند. حتی می توان به دانیال داوری هم اشاره کرد. سیگنال این است که کروش تکلیفش را با یک موضوع روشن کرده است. او اعتقاد چندانی به بازیکنان شافل در لیگ ایران ندارد. اگر ترجیح می دهد مسعود شجاعی را حتی در نازل ترین سطح کیفی خود هم کار گیرد، به این دلیل است که لیگ ایران را مدرسه خوبی برای ساختن بازیکن تیم ملی ایران نمی داند. می توانیم جاری را فاکتور بگیریم، او در سطحی متفاوت از بازیکنان ایرانی شافل در لیگ ایران بازی می کند. مطمئناً اگر کروش در تیم هر خطوط هم باسرتی استاده، بازیکنانی که در میانه های خارجی بازی کرده اند باز همین

فعلده را به کار می گرفت. اگر مهندی کسی کمی جوان تر بود
و اگر فریدون دندی بهترین دوران فوتمبال را در تیمهای
ایرانی و قبرسی و عربی نمی گذرانند و در کاپیز سلاترزن-
۱۳- بعد از قطعاً در می کشش کار داشتند و ...
۱۴- بایید به همه اظهارنظرهایمان درباره کی روش فکر
کنیم؛ به همه اظهارنظرهای عجولانه و احساسی تا قبل از
۱۵- به سبزی آخر گروهی تیمی، کی روش همیشه منتقدان بودند
و ما مقابل اینان فرصت-زهی کرده بودیم. «مقابل اینستاگرام
۱۶- شناسان ما بوده و کی روش آمد پوشش را بگیرد و بعد
۱۷- و کش برای ما نسوخته»، «کی روش مربی نیست» و بعد
۱۸- از سبزی استیاز را به سبزی آخر، او مربی فوق العاده،
۱۹- با پوششها، با درایت و با غیرت شده است. کی روش همه
۲۰- اینها نیست نیست نیست بله کی روش آمد پوشش را بگیرد
۲۱- و خورد کدام مربی بدون قرارداد کار می کند؟ کدام مربی

عکس: مهدی مرiziاد

مورد توجه هواداران قرار گرفت. بازیکنان تیم ملی سپس به آکادمی فوتبال رفتند و پس از کمی استراحت راهی ورزشگاه آزادی شدند تا در جشن صعود شرکت کنند. در مسیر حرکت ۵۰ خودرو طرفداران تیم ملی به منظور بدرفه ملی پوشان آنها راه را همراهی کردند. ملی پوشان ساعت ۱۸ وارد ورزشگاه آزادی شدند و دور افتخار زدند. مراسمی که برگزار شد چندان در شأن بازیکنان نبود. سکوهای خالی

کاملاً به چشم می‌آمد. گرمی هوا و عدم اطلاع رسانه‌ای مناسب موجب شد تا فقط ۱۰ هزار تماشاگر شاهد دور افتخار بازیکنان تیم ملی باشند. دیگر نکته قابل توجه دیگر، تعداد زیاد مسوولان در رژه افتخار بود. تعداد مسوولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بیش از بازیکنان بود، گویی آنها سه‌شنبه کره جنوبی را شکست داده بودند چرا که پیشاپیش بازیکنان رژه می‌رفتند و بی‌خیال هم نمی‌شدند!

بیژن ذوالفقارنسب
کارشناس فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران از کلاس فوتبال جهانی و بین‌المللی عقب افتاده است. فوتبال ما متأسفانه از سطح ساختار صحیح آموزشی، مبنی بر تربیت و آموزش یک کادمی های فوتبال پر خورده نیست. اکثر قریب به اتفاق بازیکنان ما تا سن ۱۴، ۱۵ سالگی که اوج حال و حال تکنیک ما در فوتبال است و در کوه و جلاد در حال بازی هستند که کمترین سودی برای آینده فوتبال خودشان ندارد. ما باید در یک پروسه طولانی مدت، فوتبال سنتی (غیر علمی)، را به یک فوتبال با ساختارهای قدیمی تبدیل کنیم. اگر می خواهیم این طرح و بعد فوتبال علمی داشته باشیم، باید با یک از طرفین و بعد میانه رفت و بلند مدت به اهداف خودمان برسیم. برای حضور در جام جهانی باید شاهد تغییراتی در تیم ملی باشیم. ما باید از ظرفیت‌ها و امکاناتی که در اختیار داریم در طول یکسال پایمانده تا جام جهانی استفاده کنیم. ما ۱۶ تیمی کردن لیگ برتر اولین قدم را برداشتیم، ما به کشیدن فست کد می‌ریزیم. بازیکنان و سرمه آنها می‌شود و آنها مجبور هستند بازی‌ها را پشت سرهم در مدت کمی برگزار کنند که می‌تواند به

کیفیت لیگ و خود این بازیکنان کمک کند.

در طول برگزاری لیگ، مربیان ایرانی و خارجی، بازیکنان از نظر بدنی، کیفیت و آموزش بهتر خواهند کرد، اتفاقی که در لیگ ۱۸ تیمی استان آن خود نباشد و دلیل آن هم برمی خیزد به خستگی بازیکنان. در طول یکسال پایمانده فدراسیون فوتبال به خوبی باید از سرمربی تیم ملی حمایت کند و امکانات کافی را در اختیارش بگذارد. به دلیل حضور در عرصه جهانی باید بازی‌های بین‌المللی بیشتری انجام دهیم و در دو سه ماه اخیر حداقل با یک تیم بزرگ دنیا یا یکی از تیم‌هایی که به جام جهانی رفته است، بازی کنیم. در طول چند سال اخیر بازی‌های خوب ندار کاتی برای تیم ملی در نظر نگرفتیم، بازی با تیم‌هایی مانند ماگاسکار، هیچ کمکی به فوتبال ما در جام جهانی نخواهد کرد. در طول زمان بایمانده در جام جهانی که کمتر از یکسال است، باید یکسری تغییرات در بازیکنان صورت بگیرد، باید بازیکنان غیر از تیم ملی کنار گذاشته شوند و چند بازیکن جوان می‌توانند به تیم کمک کنند، به نظر اگر از بازیکنان ایرانی که در خارج از کشور زندگی می‌کنند، هم استفاده کنیم، ضرر نخواهیم کرد. درگاه و قوچان‌زاده نشان دادند که این بازیکنان نباید آن‌ها را از اردن همسایه کنند البته نباید از لیگ داخلی خودمان هم غافل بشویم.

رضا رجبی
کارشناس فوتبال

رضا رجبی
کارشناس فوتبال

اظہار نظر

● **محمد عباسی (وزیر ورزش):** امیدوارم این پیروزی بزرگ زمینه‌ساز موفقیت‌های دیگر در ورزش ما باشد و ما بتوانیم افتخارات بزرگ‌تری را تجربه کنیم. قطعاً این یک فصل الهام‌بخش بود، اما هر قدر از انقلاب و عهد ما به انقلاب همه توقعات را یک جا با هم نداشته‌یم، به هر حال همه مجموعه دست به دست هم دادند و با کار تیمی موفقیت حاصل شد. ما ایده‌های راهبردی داشتیم و می‌خواهیم آن را ادامه دهیم تا در ابعاد دیگر نیز رشد پیدا کنیم. مطمئناً در جام جهانی موفقیت خوبی داشته‌ایم.

● **کارلوس کروز:** از پیروزی تیمهای صعود به جام جهانی خیلی خوشحالم و خیلی تریک می‌گویم. امروز روز جهانی شادی است و امیدوارم همه ورزش‌دوستان ایران به همین دلیل خوشحال باشند. امروز من به بازیکنان، قهرمانان شما آنها هستند و باید به آنها تریک بگویید، به آنها افتخار کنید و این پیروزی را با آنها تقسیم بگیرید. بازیکنان هم می‌خواهند شادی‌شان را با هواداران تقسیم کنند. از بابت برکزی مربی کره خوشحال بستم و ناراحت شدم. رابطه بین مربیان و فوتبال باید بر پایه احترام باشد. مثلاً یک روز برنده هستید و یک روز بازنده اما هیچوقت نباید احترام متقابل را از بین ببرید. در پایان بازی حرف خاصی نزنم، فقط به سرمربی و بازیکنان کره، صعودشان را به جام جهانی تبریک گفتیم.

● **علیرضا منصوریان:** خوشحالی مردم پس از این پیروزی چیزی شبیه ملبورن بود و نشان می داد که چقدر این برد برای مردم ایران مهم است. مخصوصاً به خاطر صحبت های مربی کره غرور مردم جریحه دار شده بود و بچه ها دلاوری بیش از حد به خرج دادند تا مردم را خوشحال کنند.

● **آندرانیک تیموریان:** این از اتفاقات فوتبال است که دستم ضربه خورد و آسیب دیدم. باید به بیمارستان بروم و بینیم که چه شده است. فکر می‌کنم استخوان دستم شکسته و باید عکس بیندارم تا ببینیم چه اتفاقی افتاده. از همه مردم و رسانه‌ها تشکر می‌کنم. مردمی که این جواهر شدند و واقعا لطف کردند. جادارم از پروزا استم که دستم شکست که در آن سه بازی آخر باردار ما سنگ تمام گذاشت و پروازهای چارتر به مهاباد کرد.

انتخابات کمیته المپیک راننداد

● کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) مجوز برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک را به ایران در تاریخ ۲۰ تیر نداد. به گزارش اسپنا، در حالی که محمد علی‌آبادی و بهرام افشارزاده، رییس و دبیر کمیته برای گرفتن تاییدیه اسانسنامه جدید به مقر کمیته بین‌المللی المپیک در لوزان سوئیس سفر کرده بودند، گویا مقامات IOC این اسانسنامه را بعد از پذیرفتن آن توسط اعضای مجمع به تایید رساندند اما تایید اسانسنامه منجر به برگزاری انتخابات در تاریخ ۲۰ تیر نخواهد شد. مقامات بین‌المللی المپیک همچنان روی دو شرط بازگرداندن روسای برکنار شده و تاییدشدن اسانسنامه فدراسیون‌های ورزشی توسط مجامع جهانی تاکید دارند و با وجود پذیرفتن این‌نامه کمیته و رفع تعلیق رشته‌های تیروکمان، قایقرانی، دوچرخه‌سواری و شنا حاضر به کوتاه‌مدن از مواضع قبلی‌شان نیستند. بر این اساس پشیمانی می‌شود که منتظران در نهایت ۲۰ تیر بلکه تا زمانی که دو شرط دیگر محقق نشود، اجازه برگزاری انتخابات کمیته المپیک ایران داده نخواهد شد.

وقت

پلی آف لیگ بر
جمعہ ۳۱ خرداد

ذوب آهن اصفهان - پاس همدان، ساعت ۱۷:۳۰



لو

پو

کو

مار

www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

شیراز هتل ۵ ستاره
بزرگ چمران

مارینا پارک هتل
MARINA PARK HOTEL

کیش هتل ۵ ستاره
مارینا پارک

تور مشهد هتل ۵ * درویشی و قصر طلایی تورهای گروهی هفتگی
 عشایر بختیاری، سرعین، آستارا، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...
 برگزار کننده سیمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

اطلاع رسانی
دفتر مرکزی ایرانگردی

۰۲۱ - ۸۸۵۰۳۶۴

تور چین و مالزی با پرواز قطری

QATAR 
القطرية AIRWAYS

بالی
موریس
مالدیو
ترکیه

سواحل
خلیج فارس
سواحل
جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

www.sam-sair.com

۲۳۲۴ **سام سیر** (سعادت آباد)

تور ییلاقی
رومانی
Romania هتل های ۴ ستاره ناب
با ۶ گشت ویژه
تاریخ حرکت ۲۴ تیر - ۲۴ مرداد - ۴ شهریور ماه
صبا (وزراء) ۸۸۱۰۴۸۵۶ - ۸۸۷۱۳۶۴۱